
Uchwała Nr VII/31/19 

Rady Miejskiej  w Radłowie 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu  Wspierania  Rodziny na lata  2019-2021 

 

 

   Na podstawie art. 18 pkt 1 ust.2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 poz. 994 z póź.zm.) i art. 176 i art. 179 ust.2 ustawy z 9 czerwca 2011                         

o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U z 2018 poz. 998 tekst jednolity)  

 

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się  Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2019 -2021                        

w brzmieniu     załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Radłowa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                 UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art176 ust1  ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U,2018 

poz. 998) do zadań własnych gminy  należy: 

- opracowanie i realizacja  3 letnich gminnych programów wspierania rodziny . 

Podstawowym założeniem gminnego programu jest utworzenie  spójnego systemu 

wsparcia dzieci i rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu ról opiekuńczo-

wychowawczych. 

Realizowane w ramach programu zadania koncentrować się będą nie tylko na dziecku 

ale całej rodzinie. 


